

La Linea ApS

Svanholm Alle 5
4050 Skibby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2021

John Salberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

La Linea ApS
Svanholm Alle 5
4050 Skibby

CVR-nr: 38924788

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med forebyggende almen træningsforløb til styrke og vægtreduktion samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/2021 udviser et resultat på t.kr. -30.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, idet selskabets nuværende aktivitet er nystartet og under videre udvikling.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.658	-683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.853	0
Resultat af ordinær primær drift		-30.511	-683
Andre finansielle omkostninger		-22	-65
Ordinært resultat før skat		-30.533	-748
Årets resultat		-30.533	-748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.533	-748
I alt		-30.533	-748

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.413	0
Materielle anlægsaktiver i alt		111.413	0
Anlægsaktiver i alt		111.413	0
Likvide beholdninger		15.310	57
Omsætningsaktiver i alt		15.310	57
AKTIVER I ALT		126.723	57

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-140.138	-109.605
Egenkapital i alt		-100.138	-109.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		109.661	109.661
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		111.547	0
Skyldig moms og afgifter		653	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.861	109.661
Gældsforpligtelser i alt		226.861	109.661
PASSIVER I ALT		126.723	57

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhøj M.C. Holding ApS, CVR 37 99 66 88, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret